
Protokół Nr 198/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 maja 2010 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 930 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

 Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie posiedzenia         
o projekt uchwały w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat 
powstałych wskutek klęski Ŝywiołowej. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie posiedzenia 
o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zmiany Uchwały Nr XXV/6/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r.               
w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia 
Niepodległości 35. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o uchwały w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Kielcach  
w sprawie: 
- udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Daleszyce 
- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łagów 
- udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sandomierskiego i powiatu staszowskiego 
- udzielenia pomocy finansowej dla gmin na realizację zadania związanego z demontaŜem, 
transportem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 
- udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce 
- określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budŜetu powiatu za I półrocze 
roku budŜetowego  
- zmian w budŜecie Powiatu Kieleckiego na 2010 rok 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 198/141/10 w sprawie: przyjęcia Informacji Powiatowego Zarządu Dróg o realizacji 

inwestycji drogowych w 2009r. 
Nr 198/142/10 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Zgórsku 
Nr 198/143/10 w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 

wskutek klęski Ŝywiołowej 
Nr 198/144/10 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zmiany Uchwały Nr XXV/6/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, 
Osiedle 70 lecia Niepodległości 35 

Nr 198/145/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Daleszyce 

Nr 198/146/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łagów 

Nr 198/147/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sandomierskiego i powiatu 
staszowskiego 

Nr 198/148/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla gmin na realizację zadania związanego  



z demontaŜem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających 
azbest 

Nr 198/149/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce 

Nr 198/150/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budŜetu powiatu 
za I półrocze roku budŜetowego 

Nr 198/151/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zmian w budŜecie Powiatu Kieleckiego na 2010 rok 

  
2. Sprawy róŜne. 
 

Starosta Kielecki Zenon Janus wystąpił z wnioskiem o wsparcie finansowe Koła 
Gospodyń Wiejskich „Szewczanki”, które na XVIII wytopkach ołowiu w Tokarni w dniu  
6 czerwca br. będą reprezentować Powiat Kielecki. 

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł z budŜetu promocji na 
zakup półproduktów potrzebnych do przygotowania stoiska na ww. imprezie. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 maja 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 1000 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                  
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek            
Bogdan Gierada               
Szymon Jarzyna              


